(صحیح بخاری کتاب الصلح باب قول النبی للحسن حدیث نمبر 2505)

FR-10

1913ء سے جاری شدہ

روزنامہ

# الفضل

The ALFAZL Daily

ٹیلی فون نمبر 047-6213029

web: <http://www.alfazl.org>
email: [editor@alfazl.org](mailto:editor@alfazl.org)

ایڈیٹر: عبدالسمیع خان

ہفتہ یکم نومبر 2014ء 7 محرم 1436 ہجری یکم نومبر 1393ھ جلد 64-99 نمبر 248

## عشرہ وقف جدید

☆ وقف جدید کے مالی سال کے اختتام کے پیش نظر مورخہ 14 تا 23 نومبر 2014ء وقف جدید انجمن احمدیہ کی طرف سے عشرہ وقف جدید منایا جا رہا ہے۔ اس لئے امراء، صدر صاحبان، سیکرٹریان مال و وقف جدید سے درخواست ہے کہ